
TERMÍNY KONZULTACÍ A PRÁZDNIN 2019/2020 

Termíny pravidelných pedagogických rad 
 

po 1. čtvrtletí středa   13.11.2019 po 3. čtvrtletí středa  08.04.2020 

po 2. čtvrtletí středa   22.01.2020 po 4. čtvrtletí středa   24.06.2020 

 
 

Termíny konzultací pro rodiče 
 

Pravidelné konzultace pro rodiče žáků se budou konat vždy ve středu od 14:00 do 16:00 hodin 
v níže uvedených termínech. První schůzka bude společná pro celou třídu a začne v 15:00 
hodin. Společnou schůzku si třídní učitel může podle potřeby svolat i v ostatních termínech. 

Doporučujeme účast žáků na schůzkách společně s rodiči. 
Individuální konzultace v jiných termínech si mohou rodiče s kterýmkoliv vyučujícím domluvit 

telefonicky nebo písemně alespoň týden předem. 
 

středa – S  02.10.2019 středa – L  15.01.2020 středa – L  03.06.2020 

středa – L  20.11.2019 středa – S  15.04.2020   

 * S, L – sudý a lichý týden    
 

Termíny sběru odpadového papíru 
 

středa 02.10.2019 7:00 – 8:00 hodin 14:00 – 16:00 hodin 

středa 20.11.2019 7:00 – 8:00 hodin 14:00 – 16:00 hodin 

středa 15.01.2020 7:00 – 8:00 hodin 14:00 – 16:00 hodin 

středa 15.04.2020 7:00 – 8:00 hodin 14:00 – 16:00 hodin 

středa 03.06.2020 7:00 – 8:00 hodin 14:00 – 16:00 hodin 

 
 

Prázdniny 2019/2020 
 

školní rok 2019/2020 začíná    pondělí 02.09.2019 

podzimní prázdniny úterý 29.10.2019 a středa 30.10.2019 

vánoční prázdniny sobota 21.12.2019 až neděle 05.01.2020 

pololetní prázdniny pátek 31.01.2020 

jarní prázdniny pondělí 09.03.2020 až neděle 15.03.2020 

velikonoční prázdniny čtvrtek 09.04.2020 

hlavní prázdniny středa 01.07.2020 až pondělí 31.08.2020 

školní rok 2020/2021 začíná    úterý 01.09.2020 

 
 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2020/2021 
 

pátek 03.04.2020 a sobota 04.04.2020 
(odklad školní docházky do 31.05.2020) 

 

 


